

## W drodze na NewConnect

Informacje na temat statusu projektów realizowanych przez GK INC

### INFORMACJE Z RYNKU

Spółka	Najnowsze informacje	link
DETALION GAMES	Podpisanie umowy z firmą audytorską o przeprowadzanie badania sprawozdań finansowych za rok obrotowy 2024 i 2025	<a href="#">Link</a>
DRAGO ENTERTAINMENT	Korekta jednostkowego raportu kwartalnego za III kwartał 2024 roku opublikowanego w dniu 29 listopada 2024 roku	<a href="#">Link</a>
EMPLOCITY	Rozpoczęcie przeglądu opcji strategicznych	<a href="#">Link</a>
EMPLOCITY	Zawarcie umów pożyczek z członkami Zarządu	<a href="#">Link</a>
EMPLOCITY	Podpisanie listu intencyjnego	<a href="#">Link</a>
MENTZEN	Otrzymanie powiadomienia o transakcjach osoby zobowiązanej	<a href="#">Link</a>
NESTMEDIC	Informacja o transakcji osoby blisko związanej z osobą pełniącą obowiązki zarządcze uzyskana w trybie art. 19 MAR	<a href="#">Link</a>
NESTMEDIC	Zmiana stanu posiadania	<a href="#">Link</a>

Spółka	Najnowsze informacje	link
NESTMEDIC	Podsumowanie subskrypcji akcji serii R	<a href="#">Link</a>
NESTMEDIC	Korekta raportu nr 21/2024 z dnia 11 grudnia 2024 roku - Podsumowanie subskrypcji akcji serii R	<a href="#">Link</a>
NESTMEDIC	Otrzymanie końcowego protokołu z trzeciego pre-submission meeting z FDA	<a href="#">Link</a>
NESTMEDIC	Dookreślenie kapitału zakładowego i ustalenie tekstu jednolitego statutu	<a href="#">Link</a>
ONE SOLUTION	Wypowiedzenie umów z Fast Finance S.A. przez Grupę Kapitałową One Solution S.A.	<a href="#">Link</a>
SECOND CHAMBER (PIXEL CROW GAMES)	Podpisanie umowy z firmą audytorską o przeprowadzanie badania sprawozdań finansowych za rok obrotowy 2024 i 2025	<a href="#">Link</a>
SECOND CHAMBER (PIXEL CROW GAMES)	Informacja o rezygnacji członka Rady Nadzorczej Emitenta	<a href="#">Link</a>
PLOT TWIST	Informacja o otrzymaniu powiadomienia, o którym mowa w art. 19 ust. 1 rozporządzenia MAR	<a href="#">Link</a>
PLOT TWIST	Otrzymanie zawiadomień o zmianie udziału w ogólnej liczbie głosów Emitenta	<a href="#">Link</a>
PLOT TWIST	Zmiany w składzie Zarządu Spółki Plot Twist S.A.	<a href="#">Link</a>
PLOT TWIST	Korekta raportu EBI nr 15/2024	<a href="#">Link</a>

Spółka	Najnowsze informacje	link
PROACTA	Umowa ramowa z PKO Życie TU S.A. oraz PKO TU S.A.	<a href="#">Link</a>
PROACTA	Rezygnacja z pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej	<a href="#">Link</a>
PROACTA	Zawarcie listu intencyjnego	<a href="#">Link</a>
ROAD STUDIO	Podpisanie umowy z firmą audytorską o przeprowadzanie badania sprawozdań finansowych za rok obrotowy 2024 i 2025	<a href="#">Link</a>
W.G. PARTNERS	Zmiana w składzie Zarządu Emitenta	<a href="#">Link</a>
WOODPECKER	Informacja o szacunkowych, miesięcznych przychodach powtarzalnych (MRR) w listopadzie 2024 roku	<a href="#">Link</a>

## REJESTRACJA EMISJI W KRS

Spółka	Opis działań	Przewidywany termin finalizacji	Etap
BOTANIKA FARM	Złożenie wniosku i oczekiwanie na rejestrację	1 kw. 2025 r.	02

## WPROWADZENIE NA GPW

Spółka	Opis działań	Przewidywany termin finalizacji	Etap
<b>CBRTP</b>	Przygotowanie do złożenia DI - seria A, C, D, E, F, G, H i I	2025 r.	06
<b>SIGNIUS</b>	Przygotowanie do złożenia DI - seria B, C, E i F	1 kw. 2025 r.	06
<b>MAZOP GROUP</b>	Przygotowanie do złożenia DI - seria B	1 kw. 2025 r.	06
<b>ENEIDA GAMES</b>	Procedowanie wniosku na GPW - seria E i F (wprowadzenie wtórne)	2025 r.	07
<b>COSMA</b>	Procedowanie wniosku na GPW - seria I (wprowadzenie wtórne)	1 kw. 2025 r.	07
<b>ROAD STUDIO</b>	Procedowanie wniosku na GPW - seria E (wprowadzenie wtórne)	4 kw. 2024 r.	07
<b>MOLIERA 2</b>	Procedowanie wniosku na GPW - seria I (wprowadzenie wtórne)	1 kw. 2025 r.	07
<b>GRUPA KLEPSYDRA</b>	Procedowanie wniosku na GPW - seria D, E, F, G i H (wprowadzenie wtórne)	1 kw. 2025 r.	07

Powyższe zestawienie nie obejmuje spółek, dla których INC SA nie prowadzi aktualnie aktywnych prac w zakresie wprowadzenia ich akcji do obrotu. Termin rozpoczęcia lub wznowienia prac nad wprowadzeniem jest zależny od decyzji zarządów danych spółek i/lub spełnienia przez spółki kryteriów wprowadzenia do obrotu. W celu uzyskania szczegółowych informacji na ten temat należy skontaktować się z danym emitentem.

## POSZCZEGÓLNE ETAPY UPUBLICZNIENIA SPÓŁKI

00	Przekształcenie w spółkę akcyjną
01	KRS - Sporządzanie wniosku o rejestrację emisji
02	KRS - Złożenie wniosku i oczekiwanie na rejestrację (przeciętnie 2-3 miesiące)
03	KRS - Rejestracja emisji
04	KDPW - Sporządzanie wniosku o rejestrację akcji (czas trwania zależny od emitenta)
05	KDPW - Złożenie wniosku i oczekiwanie na rejestrację (około 1 miesiąc)
06	GPW - Przygotowanie do złożenia DI (czas trwania zależny od emitenta)
07	GPW - Procedowanie wniosku na GPW
08	GPW - Zarząd GPW podejmuje uchwałę o wprowadzeniu. Oczekiwanie na ustalenie daty debiutu (minimum 5 dni od uchwały o wprowadzeniu)
09	Debiut na rynku NewConnect

Terminy wskazane w powyższych tabelach mają charakter orientacyjny i mogą ulec zarówno skróceniu, jak i wydłużeniu.

GK INC nie ma wpływu na terminy działań ze strony KRS, KDPW, GPW oraz emitenta.

KDPW i GPW udzielają odpowiedzi w trybie 10 dni roboczych od momentu złożenia wniosku lub udzielenia odpowiedzi przez emitenta.

Wskazanie w kolumnie „Opis działań” na jedno z powyższych oznacza, że poprzednie kroki zostały wykonane.

Powyższe podsumowanie dotyczy spółek, które podpisały z INC S.A. umowę na pełnienie funkcji Autoryzowanego Doradcy w Alternatywnym Systemie Obrotu.

Powyższe podsumowanie nie obejmuje spółek, które podpisały z Domem Maklerskim INC S.A. umowę na oferowanie instrumentów finansowych, ale nie posiadają umowy z INC S.A. na pełnienie funkcji Autoryzowanego Doradcy w Alternatywnym Systemie Obrotu.